2

Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
«
__
20
_
_»____
06
_
___
___20_
14
__г.                №
___
6-988
___
)

О введении временного ограничения движения автомобильного транспорта в связи с проведением массового мероприятия

В связи с проведением на территории города Щекино 27.06.2014г. праздничного мероприятия, посвящённогоДню молодежи России, на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Временно ограничить движение автомобильного транспорта 27.06.2014г.:
- с 18.30 до 23.00 по пл.Ленина (от пересечения ул.Ленина и ул.Школьной до пересечения ул.Ленина и ул.Новой).
2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Щекинскому району в указанный период обеспечить прекращение движения транспортных средств.
3. Постановление разместить на официальном портале Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район                                                          Н.Н.Свиридов
[bookmark: _GoBack]
В.Н. Никитин
И.А. Петрухин
А.М. Максимов
В.Е. Калинкин
С.В. Кремнева
В.С. Кожевников

Исп.: Ермолаева Г.Я
тел.: 5-22-90
C:\Documents andSettings\Admin\Мои документы\2014\Нормативные документы
image1.png

image2.emf
2   –   026